
1 /20 21土 日
10：00
17：002日間

都城市郡元町3403-8

詳しくは、弊社HPをご覧下さい。

当社では新型コロナウイルス、インフルエンザ感染防止を
心がけ引き続きマスク着用にて接客させていただきます。

ISO14001認証 MSA-ES-1002　 ISO9001認証 MSA-QS-3695
設計・施工 ㈳宮崎県宅地建物取引業協会会員 宮崎県知事（10）2953　

特定建設業 宮崎県知事（特定-4064号）　(財)住宅性能保証制度登録店

【本社】 都城市上川東2丁目31番地19
【支店】 北諸県郡三股町大字樺山4545番地

0986-52-0393本店

こ
こ
を
ス
キ
ャ
ン

公式アカウント
友達募集中！

こ
こ
を
ス
キ
ャ
ン

インスタグラム
からのDMも
大歓迎です

ご来場予約
受付中!！

Reservation.

注文住宅内覧会開催

※数に限りがございます
　ので、早めのご来場を
　お待ちしております。

※数に限りがございます
　ので、早めのご来場を
　お待ちしております。

※写真と実際の商品がことなる場合がありますのでご了承下さい。※写真と実際の商品がことなる場合がありますのでご了承下さい。

ご来場者さま
プレゼント
ご来場者さま
プレゼント

LOGOSフリースブランケット

学 校 区／祝吉小学校・祝吉中学校
用途地域／第1種中高層住居専用地域

108

ジャンボ児玉

早水公園

三股西
小学校

祝吉
中学校

祝吉
小学校

ファミリーマート

ローソン

タイヨー
都城郡元店

おくつ
タクシー

マックスバリュ
都城店

美容室

あやめ苑

りんしゃ

コインランドリー
済済

済
済

済

済内覧会会場

N

←こちらのQRコードを
　スマホで読み取ると
　近隣のMAPが
　表示されます

←こちらのQRコードを
　スマホで読み取ると
　近隣のMAPが
　表示されます

奥様こだわりの家事動線とゆったりリビング、
広々収納の地震に強い家

建ぺい率／60％
容 積 率／200％

ランドリー

EQガードリビング

脱衣所から直接つながるランドリールームは、雨の日でも気にせず洗濯物を干せます。

オーナー様の声
　棟梁さんを初め、予想以上にたくさんの業者の方々のおかげでステキな家が完成し嬉しく思っています。　たくさんの変更もしましたがその度に親身になって相談に乗って頂き選択肢も増えたので理想の間取り等を実現する事が出来ました。ありがとうございました!!

オーナー様の声

お施主さまのご厚意により、内覧会を開催させていただく事になりました。
ご来場の際は気を付けてお越し下さい。

☆ おすすめポイント ☆
1.▶20畳の広々リビング

2.▶こだわりの水廻り動線

3.▶制震ダンパーを採用することで、
　　 家族を守る地震に強い家になります。

4.▶大容量のファミリークローゼット

5.▶安心の建物20年、
　　 住宅設備10年保証

昨年中は地域の皆様には、大変お世話になり誠にありがとうござい
ました。
昨年は新型コロナウイルス感染症が第5類に移行し、普段の生活が
戻ってきつつありますが 、これまでの人不足、モノ不足、資材高勝で、
我々住宅業界を取り巻く環境は引き続き厳しいものになりました。
弊社におきましては、昨年もお客様のニーズに少しでも応えるため、
各地にミニ分譲を造り、そこでの住宅プラン、生活プランをご提案さ
せていただきました。また全館空調システム『z空調』の天神展示場
と各分譲地の展示場とで、営業展開してまいりました。「Z空調』は
夏冬の暑さ寒さ対策だけでなく、家の中の隠れたリスクである湿気、
ヒートショック、熱中症、カビ等々の問題にも対応し、「家中心地よい、
しかも経済的』な住宅で、実際住んでおられるお客様から快適さ等、
大変好評を頂いております。
また、お客様の大切な住まいを守り、長く安心して暮らしていただ
くために建物20年保証、住宅設備10年保証を全棟に標準的に付け、
お客様の不安に対応しております。そして、はやま建設の住宅オーナー
様向けのアフターサービス用公式アプリ「おうちマネージャー」につき
ましては、昨年165件のお客様に登録していただきました。ありがとう
ございました。
本年の住宅業界はまだまだ先行不透明な部分がありますが、弊社
は引き続き、お客様の様々なニーズにお応えできるように、そしてお
客様に少しでも住みやすい住環境と住空間を提供できるよう、社員一
同知恵を絞って頑張って参りたいと思います。本年もよろしくお願い致
します。
最後に令和6年が皆様にとって幸多き一年となりますよう、心よりお
祈り申し上げます。

代表取締役　徳留　良一
　　　　他　社員一同

謹んで新年のお喜びを申し上げます。


